АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения «Село Гаврики»

Мещовского района

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19  декабря  2022 года

                                                      № 66 _
Об определении адресов регистрации по месту жительства

не имеющих мест постоянного и преимущественного

проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, достигших возраста 18 лет либо приобретших

полную дееспособность до достижения совершеннолетия,

а также лиц, которые относились к категории детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей,  и достигли

возраста 23 лет, не обеспеченных жилыми помещениями,

до фактического предоставления им таких помещений или

до исключения их из списка детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, достигших возраста 18 лет либо

приобретших полную дееспособность до достижения

совершеннолетия, а также лиц, которые относились

к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат

обеспечению жилыми помещениями в сельском  поселении

«Село Гаврики»

В соответствии с пунктом 23 (1) Правил регистрации и снятия граждан Российской Федерации с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 17.07.1995 № 713 в редакции постановления Правительства РФ от 15.11.2022 № 2069, информацией прокуратуры Мещовского района от 28.11.2022 № 7-46-2022, руководствуясь статьями 37 и 45  Устава сельского поселения «Село Гаврики», администрация сельского поселения «Село Гаврики»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в сельском поселении «Село Гаврики» адресами регистрации по месту жительства не имеющих мест постоянного или преимущественного проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, достигших возраста 18 лет либо приобретших полную дееспособность до достижения совершеннолетия, а также лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, не обеспеченных жилыми помещениями, до фактического предоставления им таких помещений или до исключения их из списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, достигших возраста 18 лет либо приобретших полную дееспособность до достижения совершеннолетия, а также лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями, адреса администрации сельского поселения Село Гаврики» и ее территориальных органов, на территории которых они проживают в Калужской области, где они включены в список:

Калужская область, Мещовский район, село Гаврики, ул. Молодежная, д.5;

Калужская область, Мещовский район, деревня Большое Алешино, ул. Новая, д.1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 11.01.2023.

  3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Гаврики» на официальном сайте информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                      Л.Н. Ламонова